f;?iﬂfﬁ) Lo f:'x?fff/f{’i,a%-/?!;./.s;-‘f&—';i.}r‘.-‘,

r/r/z{/‘z //)N'/ 2 ¢ r/«/fg/ /ffﬁrr deer
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE DI CODOGNO
Viale della Resistenza, 11 - 26845 Codogno (LO)
Tel, 0377 34997 Fax 0377 430764
Codice meccanografico LOIS001003 ~ C.F.82502220153

e-mail: 1ois001003@istruzione.it Posta elettronica certificata: lois001003@pec.istruzione.it
IPSIA *G. Ambrosali” - I.P.A.A. “E. Merli” - 1.T.C.G. "P. Calamandrei”

Prot. N. 4882/A24c¢

sito internel: www.iis-codogno.gov.it

Codogno, 21/10/2016

VISTO
CONSIDERATO

CONSIDERATO
CONSIDERATE
VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.I. 44/2001, in particolare ’art. 32

che presso il laboratorio di panificio dell’Istituto Merli Villa Igea ¢ collocato
un forno elettrico OMEGA 801/4 N° INV. 671; CARRELLO PORTATELAI
N°® INV. 672; TELAIO MANUALE N°® ONV. 673 appartenenti alla scuola
che il suddetto bene non & utilizzabile dall’Tstituto

fe valutazioni espresse dall’Ufficio Tecnico dell’Istituto

1a delibera del Consiglio di Istituto n. 37/2015-2016 del 13/06/2016

DETERMINA

di procedere all’alienazione del suddetto forno mediante AVVISO DI GARA PER VENDITA DI

BENT MOBILL

I’avviso verra comunicato agli studenti e alle famiglie e verra pubblicato sul sito web dell’Istituto
di Istruzione Superiore di Codagno www.iis-codogno.gov.it .

UHIGHE EUROP

Fi
G{astico
3 .

irigente Sg
T
12%]

- /Prof. Antopfa

MO 07.03 3~ Ed. rev. 2 - 140445 TS Codogno - viale Resistenza, 11 - 26845 Codogrio {Lo) 1dit



